広報部 メディアリレーショングループ  〒100-8162 東京都千代田区大手町一丁目 1 番 2 号  TEL 03-6257-7150

www.hd.eneos.co.jp

２０２４年１０月３１日

各 位

ＥＮＥＯＳホールディングス株式会社

組織の改正について

当社（社長：宮田 知秀）は、２０２４年１２月１日付（廃止は２０２４年１１月３０日限り）

で、下記のとおり組織の一部を改正しますので、お知らせいたします。

記

１．廃止

「戦略投資部」（ＥＮＥＯＳホールディングス・ＥＮＥＯＳの合同部）

Ｍ＆Ａ（合併・買収）案件の検討と実行はＥＮＥＯＳホールディングス主導で行うとの方針の下、

ＥＮＥＯＳホールディングス経営企画部の体制を強化すべく、戦略投資部（合同部）を廃止し、

その機能をＥＮＥＯＳホールディングス経営企画部に統合するものです。

２．設置

「戦略投資室」

Ｍ＆Ａ（合併・買収）案件の検討と実行はＥＮＥＯＳホールディングス主導で行うとの方針の下、

ＥＮＥＯＳホールディングス経営企画部の体制を強化すべく、廃止した戦略投資部（合同部）の

機能をＥＮＥＯＳホールディングス経営企画部に統合し組織を再編するものです。

以 上